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Чемпіонат U-19
2024/25 6-й тур, Матч №48

П`ятниця, 13.09.2024, 12:00, "Іван", Одеса. 32°C. Глядачі: 47

«Чорноморець» Одеса

3 : 1

«Інгулець» Петрове

31 Набит Максим
4 Ходак Нікіта
18 Джасім Зідан-Тимофій
2 Пилипенко Роман
3 Ярмола Станіслав
5 Марков Максим
16 Калин Владислав
8 Фатьянов Данило
7 Вєнік Станіслав (К)
20 Скараєв Олексій
11 Дзень Микита

Запасні
30 Іванніков Кирило
29 Чебоненко Даніїл
10 Алієв Самандар
9 Григорчук Тимерлан
91 Лущик Сергій
19 Лисенко Степан
17 Бакаляров Артем
13 Каптенко Єгор
22 Скрєбов Дмитро

Тренер
Діденко Анатолій

1 Доброштан Остап
4 Трухим Олег (К)
3 Гайдук Максим
5 Мирончук Даніїл
17 Лукач Андрій
20 Гейник Андрій-Богдан
8 Садовнік Вадим
10 Болюк Юрій
6 Галушка Олександр
15 Кункевич Андрій
21 Макаров Дмитро

Запасні
18 Антошик Дмитро
11 Бекерський Андріан
14 Романюк Владислав
9 Максимчук Антон
19 Десятник Назарій

Тренер
Луцишин Михайло

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Липка Богдан
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 6-й тур, Матч №48
П`ятниця, 13.09.2024, 12:00, "Іван", Одеса. 32°C. Глядачі: 47

«Чорноморець» Одеса 3 : 1 «Інгулець» Петрове
11 Дзень Микита 19'

26' 21 Макаров Дмитро

2 Пилипенко Роман 32'

5 Марков Максим
13 Каптенко Єгор 46'

46' 15 Кункевич Андрій
19 Десятник Назарій

51' 3 Гайдук Максим
18 Антошик Дмитро

55' 6 Галушка Олександр
14 Романюк Владислав

4 Ходак Нікіта 58'

16 Калин Владислав
91 Лущик Сергій 61'

2 Пилипенко Роман
19 Лисенко Степан 67'

11 Дзень Микита
10 Алієв Самандар 67'

72' 19 Десятник Назарій

73' 10 Болюк Юрій
9 Максимчук Антон

73' 21 Макаров Дмитро
11 Бекерський Андріан

4 Ходак Нікіта
9 Григорчук Тимерлан 75'

10 Алієв Самандар 77'

18 Джасім Зідан-Тимофій 86'

90+1' 20 Гейник Андрій-Богдан

8 Фатьянов Данило 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


